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Kiikartorni, Suvitie 10, to-la klo 13–17. 

Residenssi 1.–31.8.

Elokuun taiteilijavieras Kazuko Kizawa kertoo teoksestaan: “Videoinstallaationi kerää Rauman

valoja. Kävellessäni ympäri kaupunkia vierailin Vanhassa Raumassa taloissa, jotka tänä päivänä

ovat kesäisin avoinna olevia museoita. Olin hämmästynyt kuinka paljon historiaa yksi talo voi

kertoa. Jokainen niistä on nähnyt niin paljon ihmiselämää; sekä niiden ihmisten, jotka ovat taloissa

asuneet, että niiden, joilla on jokin yhteys taloon. Kiinnostuin tämän kaupungin historiasta ja myös

Suomen historiasta.

Tänään Rauma sijaitsee vain 20 kilometrin päässä ydinvoimalasta. Sijaintiin liittyy riski sekä

ihmisille että luonnolle. Tämä mielessä keräsin teostani varten kuvia Rauman valoista. Toivon, että

projektini saa katsojat ajattelemaan valoa: mitä se kertoo meille vai kertooko mitään.” 

Taiteilija on kuvannut luonnollista valoa, auringonsäteitä, eri vuorokaudenaikoina kävellessään

ympäri Syväraumanlahtea ja Fåfängan niemeä, jossa Kiikartorni sijaitsee.  

Kazuko Kizawa on japanilainen kuvataiteilija ja valokuvaaja. Tällä hetkellä hän asuu Lapissa.Kizawa

on teoksissaan toistuvasti etsinyt värin ja valon mahdollisuuksia. Hän aloitti kaksiulotteiselta

pinnalta ja kolmiulotteisiin objekteihin, installaatioihin sekä liikkuvaan kuvaan, tarvittaessa

vaihtaen ilmaisumuotoa. Monien eri taiteilijavierasresidenssien aikana, joissa hän on ollut vuodesta

2002 lähtien, Kizawa on nauttinut siitä, että hänen teoksensa imevät vaikutteita ja muokkautuvat

maisemien, materiaalien ja tapaamiensa ihmisten mukaan. Hänelle itselleen

taiteilijavierasresidenssit ovat kaikkein tehokkain työskentelymetodi ja hän toivookin jatkavansa

samalla tiellä.

Kazuko Kizawa valmistui taiteen maisteriksi Tama Art Universitysta 1999, ja hänet palkittiin Made in Kawasaki

Contemporary Art Award Judge Prizellä vuonna 2006. Kazawa on osallistunut useisiin teeman “valo” tapahtumiin

ja näyttelyihin kuten Lumière (2012, Kanada), Porin Juhlaviikot (2010), Polar Night Light (2007, Suomi), GLOW

(2004, USA). Näytteyitä hänellä on ollut Japanissa, Pohjois-Amerikassa, Euroopassa ja Oseaniassa.

 (http://www.resartis.org/)  (http://www.taike.ш/)  (http://www.rauma.ш/)

 (http://www.erkkipaasikivensaatio.ш/)  (http://www.satakunnantaidetoimikunta.ш/) 

(http://www.vakka-suomennuorisosaatio.ш/)  (http://kordelin.ш/)  (http://lastenkulttuuri.ш/)

 (http://rosenlew.net/)  (http://www.raumantaidemuseo.ш/)

http://www.raumars.org/en
http://www.resartis.org/
http://www.taike.fi/
http://www.rauma.fi/
http://www.erkkipaasikivensaatio.fi/
http://www.satakunnantaidetoimikunta.fi/
http://www.vakka-suomennuorisosaatio.fi/
http://kordelin.fi/
http://lastenkulttuuri.fi/
http://rosenlew.net/
http://www.raumantaidemuseo.fi/

